
Sazba DPH

projektová část Označení listu cena 21%

Architektonicko stavební řešení ARC 6 341 683,20 1 331 753,47

Slaboproudé instalace SLP 999 278,76 209 848,54

Zdravotní instalace ZTI 244 349,70 51 313,44

Elektroinstalace EI 1 802 698,97 378 566,78
Vzduchotechnika VZT 316 678,00 66 502,38

CENA CELKEM bez DPH 9 704 688,63 Kč 2 037 984,61 Kč

CENA CELKEM včetně DPH 11 742 673,24 Kč

Takto označené buňky je nutno vyplnit.

Poznámka:  Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení 

rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení 

kompletního funkčního díla.

Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, 

výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. 

Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.

Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a 

montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud 

účastník nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. 

splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby 

bude na náklady účastníka (vybraného dodavatele).

Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu 

příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

REKAPITULACE CELKOVÝCH NÁKLADŮ STAVBY 

C
EL

K
EM

Objekt čp. 1 Třeboň



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28160240

DIČ: CZ28160240

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 341 683,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 341 683,20 21,00% 1 331 753,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 673 436,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace objektu čp.1  Třeboň

MS STAVMONT s.r.o.

Strana 2 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: MS STAVMONT s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 341 683,20

HSV - Práce a dodávky HSV 1 715 591,07

    1 - Zemní práce 114 922,22

    2 - Zakládání 101 952,19

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 301 763,96

    4 - Vodorovné konstrukce 29 218,43

    4 - Vodorovné konstrukce 26 152,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    62 - Úprava povrchů vnějších 35 369,60

    61 - Úprava povrchů vnitřních 434 986,31

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 81 996,69

    64 - Osazování výplní otvorů 2 600,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 237 563,11

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 101 445,20

    94 - Lešení a stavební výtahy 63 420,00

    997 - Přesun sutě 146 785,36

    998 - Přesun hmot 37 415,70

PSV - Práce a dodávky PSV 4 413 772,13

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 31 469,81

    713 - Izolace tepelné 263 324,48

    751 - Vzduchotechnika 93 610,00

    762 - Konstrukce tesařské 459 934,60

    763 - Konstrukce suché výstavby 66 703,38

    764 - Konstrukce klempířské 68 638,50

    766 - Konstrukce truhlářské 1 154 170,00

    767 - Konstrukce zámečnické 1 174 450,00

    771 - Podlahy z dlaždic 59 104,38

    772 - Podlahy z kamene 15 258,00

    776 - Podlahy povlakové dle kat.list INT 01 673 884,20

    777 - Podlahy lité 9 902,84

    781 - Dokončovací práce - obklady dle kat.list INT 02 110 768,53

    783 - Dokončovací práce - nátěry 20 085,73

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 205 065,88

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 7 401,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 110 320,00

Revitalizace objektu čp.1  Třeboň

Strana 3 z 45



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 102 000,00

    VRN1 -  Projektové práce 12 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 70 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 9 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 7 000,00

Strana 4 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: MS STAVMONT s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 341 683,20

D HSV Práce a dodávky HSV 1 715 591,07

D 1 Zemní práce 114 922,22

1 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 a 2 ručně
m3 13,584 245,00 3 328,08

VV "1np"(11,21+12,45+39,52+4,74)*0,2 13,584

VV Součet 13,584

2 K 132211401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 5,530 261,00 1 443,33

VV pro postupné podezdívání  viz .projekt

VV (2,6+5,3)*0,7*1,0 5,530

VV možná přitomnost spodní vody bude řešena dle skutečnosti

VV Součet 5,530

3 K 161151603
Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy  v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 5,530 271,00 1 498,63

4 K 139711111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 32,700 999,00 32 667,30

VV "výtah,podezdívání "13,5+3,0 16,500

VV "šachta"16,2 16,200

VV Součet 32,700

5 K 129951121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 

odkopávkách nebo prokopávkách strojně
m3 2,000 2 800,00 5 600,00

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

6 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 26,000 140,00 3 640,00

VV 26,0 26,000

VV Součet 26,000

7 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 26,000 70,00 1 820,00

8 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním ručně
m3 22,440 399,00 8 953,56

VV 32,7-10,26 22,440

VV Součet 22,440

9 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 ručně
m3 40,000 280,00 11 200,00

VV 32,7+2,0+5,3 40,000

VV Součet 40,000

10 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m na hromady

m3 22,440 100,00 2 244,00

VV "pro zásyp"22,44 22,440

VV Součet 22,440

11 K 162211311-1

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m na dopr.prostředek

m3 43,320 130,00 5 631,60

VV 32,7-10,26 22,440

VV 5,30+2,0 7,300

VV 13,58 13,580

VV Součet 43,320

12 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3

m3 43,320 201,00 8 707,32

13 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 216,600 25,00 5 415,00

VV 43,32*5 216,600

VV Součet 216,600

Revitalizace objektu čp.1  Třeboň

Strana 5 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 43,320 20,00 866,40

15 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 83,308 250,00 20 827,00

VV 41,32*1,9 78,508

VV 2,0*2,4 4,800

VV Součet 83,308

16 K 181911102
Srovnání pod podlahy v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně
m2 27,000 40,00 1 080,00

VV "1np"27,0 27,000

VV Součet 27,000

D 2 Zakládání 101 952,19

17 K 279232513
Postupná podezdívka základového zdiva cihlami 

betonovými na MC
m3 5,530 4 870,00 26 931,10

VV bude upřesněno

VV 5,53 5,530

VV Součet 5,530

18 K 279323111
Základové kce  ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 

25/30 //vodostaveb.beton
m3 6,011 3 990,00 23 983,89

VV výtah

VV 2*(1,75+1,85)*1,2*0,2 1,728

VV "deska"1,75*1,85*0,3 0,971

VV vodoměrná šachta

VV 2*(1,6+1,8)*1,8*0,2 2,448

VV "deska"1,6*1,8*0,3 0,864

VV Součet 6,011

19 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 0,612 3 500,00 2 142,00

VV srovnání pod žb desky/dna/

VV (1,75*1,85+1,6*1,8)*0,1 0,612

VV Součet 0,612

20 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 40,640 550,00 22 352,00

VV 2*(1,75+1,85)*1,5*2 21,600

VV 2*(1,6+1,8)*1,8 12,240

VV 6,8 6,800

VV Součet 40,640

21 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 40,640 140,00 5 689,60

22 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,528 35 000,00 18 480,00

VV 480,0*1,1/1000 0,528

VV Součet 0,528

23 K 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 

desek dl přes 900 do 1800 mm
kus 4,000 250,00 1 000,00

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

24 M 59341215 deska stropní plná PZD 1190x290x65mm kus 4,040 340,00 1 373,60

VV 4,0*1,01 4,040

VV Součet 4,040

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 301 763,96

25 K 311113152

Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 

25/30

m2 59,547 1 240,00 73 838,28

VV 2*(1,71+1,75)*4,6 31,832

VV (2*1,55+1,85)*4,6 22,770

VV (2*1,55+1,85)*3,1 15,345

VV Mezisoučet 69,947

VV -10,4 -10,400

VV Součet 59,547

26 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 1,056 35 000,00 36 960,00

VV svislá,vodorovná v.zatažení do nosného zdiva/kotvení/

VV 960,*1,1/1000 1,056

VV Součet 1,056

27 K 310238411
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MC
m3 3,653 4 980,00 18 191,94

VV (0,3*2,1*0,45)*2 0,567

VV 1,3*4,15*0,2 1,079

VV /

VV 0,7*0,7*0,4 0,196

VV (0,3*2,2+0,15*2,2)*0,54 0,535

VV /

VV (0,3*2,2+0,7*2,2)*0,58 1,276

Strana 6 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 3,653

28 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 

450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 3,638 1 520,00 5 529,76

VV 2,14*1,7 3,638

VV Součet 3,638

29 K 317142422
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 

mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm
kus 6,000 520,00 3 120,00

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

30 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 3,540 5 400,00 19 116,00

VV 3,54 3,540

VV Součet 3,540

31 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 

IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm
t 0,197 8 000,00 1 576,00

VV (72,0+125,0)/1000 0,197

VV Součet 0,197

32 M 13010516
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 

375) 80x80x8mm v základním nátěru
t 0,217 35 000,00 7 595,00

VV 0,197*1,1 0,217

VV Součet 0,217

33 K 317941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 

IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 

220 mm

t 1,052 8 000,00 8 416,00

34 M 13010718
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

160 v základním nátěru
t 1,158 35 000,00 40 530,00

VV 1052,47/1000*1,1 1,158

VV Součet 1,158

35 K 319202331
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 

mm přizděním
m2 18,000 450,00 8 100,00

36 K 340231035
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 

4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm
m2 3,800 810,00 3 078,00

37 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 43,399 650,00 28 209,35

VV 0,6*4,0 2,400

VV 2,12*4,13 8,756

VV -(0,8*1,97) -1,576

VV (2,14*2+1,25+2,2+1,6+2,4+1,3)*3,17 41,305

VV -(0,7*1,97*2+0,8*1,97*3) -7,486

VV Součet 43,399

38 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 150 mm
m2 7,081 890,00 6 302,09

VV 2,12*3,34 7,081

VV Součet 7,081

39 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 

kotvami
m 44,180 150,00 6 627,00

VV 44,18 44,180

VV Součet 44,180

40 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 

nosníků cihlami
m2 17,400 750,00 13 050,00

41 K 349231821 Přizdívka ostění z cihel tl přes 150 do 300 mm m2 14,446 1 490,00 21 524,54

VV 2*(2,1*0,45+2,2*0,54+2,2+0,58) 9,826

VV 2*(2,2*0,40+2,2*0,65) 4,620

VV Součet 14,446

D 4 Vodorovné konstrukce 29 218,43

42 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 48,000 120,00 5 760,00

VV 16+4+28 48,000

VV Součet 48,000

43 K 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 

300 mm
kus 40,000 199,00 7 960,00

VV 40,0 40,000

VV Součet 40,000

44 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,957 3 990,00 3 818,43

VV ((0,3*0,2+0,3*0,1))*(1,75+1,8)*2 0,639

VV "/"(0,3*0,2)*(1,8+1,75*2) 0,318

VV Součet 0,957

45 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 12,700 500,00 6 350,00

VV 12,7 12,700

VV Součet 12,700

Strana 7 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 12,700 100,00 1 270,00

47 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 

505
t 0,116 35 000,00 4 060,00

VV (77,66+38,0)/1000 0,116

VV Součet 0,116

D 4 Vodorovné konstrukce 26 152,30

48 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 48,000 100,00 4 800,00

VV 16+4+28 48,000

VV Součet 48,000

49 K 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 

300 mm
kus 40,000 250,00 10 000,00

VV 40,0 40,000

VV Součet 40,000

50 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,957 3 900,00 3 732,30

VV ((0,3*0,2+0,3*0,1))*(1,75+1,8)*2 0,639

VV "/"(0,3*0,2)*(1,8+1,75*2) 0,318

VV Součet 0,957

51 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 12,700 500,00 6 350,00

VV 12,7 12,700

VV Součet 12,700

52 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 12,700 100,00 1 270,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 62 Úprava povrchů vnějších 35 369,60

53 K 7838R1
Krycí dvojnásobný vápenný fasádní nátěr omítek 

stupně členitosti 3 vč.odmaštění ,penetrace
m2 252,640 140,00 35 369,60

VV "průjezd"252,64 252,640

VV Součet 252,640

D 61 Úprava povrchů vnitřních 434 986,31

54 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 128,158 230,00 29 476,34

VV 0,6*4,15+1,3*2,44*2 8,834

VV 2,12*3,34+2,12*4,13*2 24,592

VV
(2,14*1,7)+(2,14*0,3)+(2,14*3,17*4)+(1,25*3,17*2)+(2,2+1,6)*

3,17*2+(2,4+1,3)*3,0*2
85,632

VV Mezisoučet 119,058

VV "napojení"24,0 24,000

VV "otvory"-14,9 -14,900

VV Součet 128,158

55 K 612311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 97,295 250,00 24 323,75

VV pod obklad

VV (4,7*2)*3,74+2,12*4,13 43,912

VV (4,7*2+2,14)*3,17+(3,5+1,8)*3,17 53,383

VV Součet 97,295

56 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 97,000 260,00 25 220,00

57 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

3 mm
m2 149,300 180,00 26 874,00

VV 128,15+97,29 225,440

VV "obklad"-76,14 -76,140

VV Součet 149,300

58 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

celoplošně ručně
m2 113,303 90,00 10 197,27

VV výtah

VV "vnitřní"2*(1,35+1,45)*13,3 74,480

VV "otvory"-11,9 -11,900

VV Mezisoučet 62,580

VV "vnější"(2*1,75+1,75)*4,15 21,788

VV (2*1,55+1,85)*3,89 19,256

VV (2*1,54+1,85)*3,16 15,579

VV "otvory"-5,9 -5,900

VV Mezisoučet 50,723

VV Součet 113,303

59 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 54,930 290,00 15 929,70

VV výtah

VV (3*1,75)*4,15+((2*3,25+0,9)*0,15+(2*2,0+1,0)*0,2) 23,898

VV (2*1,55+1,85)*3,89+(2*3,89+0,9)*0,15 20,558

VV (2*1,54+1,85)*3,16+(2*2,2+0,9)*0,15 16,374

Strana 8 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Mezisoučet 60,830

VV -5,9 -5,900

VV Součet 54,930

60 K 612331141
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 62,580 280,00 17 522,40

VV výtah

VV "vnitřní"2*(1,35+1,45)*13,3 74,480

VV "otvory"-11,9 -11,900

VV Součet 62,580

61 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 101,000 10,00 1 010,00

VV chodník,loubí

VV 101,0 101,000

VV Součet 101,000

62 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 253,000 35,00 8 855,00

VV 253,0 253,000

VV Součet 253,000

63 K 632450123
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
m2 16,560 410,00 6 789,60

VV "/"13,26 13,260

VV "vyrovnání pod parapety"

VV 3,3 3,300

VV Součet 16,560

64 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 8,700 260,00 2 262,00

VV "1np"0,78 0,780

VV "2np"3,32 3,320

VV "3np"4,6 4,600

VV Součet 8,700

65 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 13,500 260,00 3 510,00

VV "1np"1,24 1,240

VV "2np"4,51 4,510

VV "3np"7,75 7,750

VV Součet 13,500

66 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 

v rozsahu plochy do 10 %
m2 1 637,220 100,00 163 722,00

VV "1np"132,1 132,100

VV -"otvory"13,7 -13,700

VV "2np"694,4 694,400

VV -"otvory"(31,92+17,48) -49,400

VV "ostěn"(7,64+5,72+3,6+26,4) 43,360

VV "3np"657,07 657,070

VV -"otvory"(28,4+53,61) -82,010

VV "ostěn"52,9 52,900

VV "schodiště"202,5 202,500

VV Součet 1 637,220

67 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 

stropů v rozsahu plochy do 10 %
m2 398,335 115,00 45 808,53

VV stropy rovné

VV "2np"54,92+75,85/2 92,845

VV
"3np"21,18+50,42+80,1+18,97+31,04+30,31+29,98+22,36+4,

73
289,090

VV "nad schodištěm"16,4 16,400

VV Součet 398,335

68 K 611325400
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 

stropů v rozsahu plochy do 10 %
m2 268,925 115,00 30 926,38

VV stropy zaklenuté

VV "1np"39,52+11,21+12,45 63,180

VV "2np"28,4+75,85/2+31,52+27,41+25,19+25,2+30,1 205,745

VV Součet 268,925

69 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 44,234 510,00 22 559,34

VV nové průchody

VV (2*2,1+1,04)*0,45 2,358

VV (2*2,1+1,04)*0,53+(2*2,1+1,35)*0,68 6,551

VV
2*(2,1+1,24)*0,7+2*(2,1+2,04)*0,4+2*(2,1+2,05)*0,65+2*(2,1+

1,04)*0,58
17,025

VV Mezisoučet 25,934

VV okna nová

VV "vnitřní"15,2 15,200

VV "vnější"3,1 3,100

VV Součet 44,234

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 81 996,69

Strana 9 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 2,670 4 500,00 12 015,00

VV "1np"(11,21+12,45)*0,06 1,420

VV "2np"5,9*0,06 0,354

VV "3np"(3,21+6,58+1,28+2,07)*0,06 0,788

VV (1,2+2,4)*0,5*0,06 0,108

VV Součet 2,670

71 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 2,670 210,00 560,70

72 K 631311134
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 

bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 3,549 3 900,00 13 841,10

VV "1np"(11,21+12,45)*0,15 3,549

VV Součet 3,549

73 K 631319175
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 

stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 3,549 90,00 319,41

VV 3,549 3,549

VV Součet 3,549

74 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého 

bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 1,100 4 200,00 4 620,00

VV "1np"11,0*0,1 1,100

VV Součet 1,100

75 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,260 30 000,00 7 800,00

VV "1np"(11,21+12,45)*3,4/1000*1,1 0,088

VV (11,21+12,45)*5,4/1000*1,1 0,141

VV 4,0*5,4/1000*1,1 0,024

VV 1,8*3,5/1000*1,1 0,007

VV Součet 0,260

76 K 635111242
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se 

zhutněním
m3 5,832 890,00 5 190,48

VV "1np"(11,21+12,45)*0,20 4,732

VV 11,0*0,1 1,100

VV Součet 5,832

77 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 5,200 3 000,00 15 600,00

VV úprava kolem výtah.šachty

VV 5,2 5,200

VV Součet 5,200

78 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm
m3 4,900 4 500,00 22 050,00

VV 4,9 4,900

VV Součet 4,900

D 64 Osazování výplní otvorů 2 600,00

79 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na montážní pěnu
kus 1,000 300,00 300,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

80 M 5533

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž z 

kvalitního žárově pozink. plechu tl.1,5mm drážka pro 

systémové těsnění, tl stěny 260-300mm rozměr dveří 

900/2100mm   /vč.nátěru 

kus 1,000 2 300,00 2 300,00

VV L   1ks

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 237 563,11

81 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 53,832 120,00 6 459,84

VV 2,12*3,95 8,374

VV 2,14*3,17 6,784

VV 4,6*3,17 14,582

VV (1,1*3,17)*2 6,974

VV (1,8*3,17)*3 17,118

VV Součet 53,832

82 K 962081141 Bourání výplní ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 6,900 200,00 1 380,00

83 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 62,727 140,00 8 781,78

VV 2,7*3,95 10,665

VV 2,77*3,95 10,942

VV 7,8*3,89 30,342

Strana 10 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,6*3,17 5,072

VV 1,8*3,17 5,706

VV Součet 62,727

84 K 962084131
Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl 

do 100 mm
m2 33,752 140,00 4 725,28

VV 6,1*3,16+2,0*3,16+1,6*3,16+1,0*3,1 33,752

VV Součet 33,752

85 K 113106122
Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací 

pro pěší ručně /pro další použití
m2 11,210 70,00 784,70

VV "1np vstup.hala"11,21 11,210

VV Součet 11,210

86 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem  tl 

do 100 mm pl přes 4 m2
m3 4,350 2 500,00 10 875,00

VV (11,45+12,45)*0,07 1,673

VV (2,34+2,22+3,87)*0,07 0,590

VV (1,26+1,37+2,99+1,22+2,16+1,79+3,31)*0,07 0,987

VV "mč.1.03"11,0*0,1 1,100

VV Součet 4,350

87 K 965043431
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2
m3 3,549 2 600,00 9 227,40

VV (11,21+12,45)*0,15 3,549

VV Součet 3,549

88 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 10,751 850,00 9 138,35

VV 3,549 3,549

VV 7,202 7,202

VV Součet 10,751

89 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických  tl do 10 mm 

plochy přes 1 m2
m2 22,530 80,00 1 802,40

VV 2,34+2,22+3,87 8,430

VV 1,26+1,37+2,99+1,22+2,16+1,79+3,31 14,100

VV Součet 22,530

90 K 965083122
Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 

200 mm pl přes 2 m2
m3 3,200 410,00 1 312,00

91 K 967021112 Přisekání rovných ostění ve zdivu smíšeném m2 25,830 200,00 5 166,00

VV 7,92+10,56+7,35 25,830

VV Součet 25,830

92 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů /deštěných/oken dvojitých 

včetně křídel pl do 2 m2
m2 10,904 201,00 2 191,70

VV 1,16*1,88*5 10,904

VV Součet 10,904

93 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 15,960 188,00 3 000,48

VV 15,96 15,960

VV Součet 15,960

94 K 968062747
Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo 

výkladních pl přes 4 m2
m2 66,472 80,00 5 317,76

VV 2,1*3,6+(1,3+4,14)*4,3 30,952

VV 1,2*2,8+(0,4+4,2)*3,0 17,160

VV 18,36 18,360

VV Součet 66,472

95 K 968062991 Vybourání vnitřních deštění ostění m2 20,280 15,00 304,20

VV 20,28 20,280

VV Součet 20,280

96 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 34,000 310,00 10 540,00

VV 9*2,0 18,000

VV 8*2,0 16,000

VV Součet 34,000

97 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 

2 m2
kus 39,000 30,00 1 170,00

VV 39 39,000

VV Součet 39,000

98 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 7,600 140,00 1 064,00

99 K 765111821
Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na 

sucho do suti
m2 4,500 141,00 634,50

100 K 971033531
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
m2 1,750 201,00 351,75

VV 0,5*0,5*7 1,750

VV Součet 1,750

101 K 971033541
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
m3 0,360 1 740,00 626,40

Strana 11 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,36 0,360

VV Součet 0,360

102 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 1,856 2 010,00 3 730,56

VV 1,856 1,856

VV Součet 1,856

103 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
m2 2,970 140,00 415,80

VV 2,97 2,970

VV Součet 2,970

104 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
m3 9,650 1 110,00 10 711,50

VV 1,21+1,6 2,810

VV 2,96+2,6 5,560

VV 1,28 1,280

VV Součet 9,650

105 K 971033681
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 900 mm
m3 6,100 1 610,00 9 821,00

VV 6,1 6,100

VV Součet 6,100

106 K 971034471
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 

MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 mm
kus 6,000 970,00 5 820,00

107 K 972033661
Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 4 m2 tl do 

300 mm
m3 2,000 2 100,00 4 200,00

108 K 973028141
Vysekání kapes ve zdivu  smíšeném pro zavázání 

příček nebo zdí tl do 300 mm
m 24,000 410,00 9 840,00

VV 24,0 24,000

VV Součet 24,000

109 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 

nosníků hl do 150 mm v do 150 mm
m 59,200 200,00 11 840,00

VV 35,2+8,0+16,0 59,200

VV Součet 59,200

110 K 775541811 Demontáž podlah plovoucích lepených do suti m2 159,980 40,00 6 399,20

VV 27,41+25,2+75,98+31,39 159,980

VV Součet 159,980

111 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 294,760 100,00 29 476,00

VV pvc

VV 22,5+32,11 54,610

VV 30,65+27,67+27,77+3,02+22,66+26,41+78,27 216,450

VV kob

VV 23,7 23,700

VV Součet 294,760

112 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt m 316,870 15,00 4 753,05

VV 156,46 156,460

VV Mezisoučet 156,460

VV 160,41 160,410

VV Mezisoučet 160,410

VV Součet 316,870

113 K 976074131 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MC kus 28,000 140,00 3 920,00

114 K 976075211 Vybourání ocelových kotev hmotnosti do 20 kg t 0,210 7 000,00 1 470,00

115 K 762521924
Vyřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez 

polštářů pl jednotlivě přes 4 m2
m 35,000 80,00 2 800,00

116 K 762522911 Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm m 24,000 50,00 1 200,00

117 K 762811924
Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken 

tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2
m 35,000 90,00 3 150,00

118 K 762821951
Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva 

přes 450 cm2 dl přes 1 do 3 m
m 8,000 210,00 1 680,00

119 K 978012191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů rákosových v 

rozsahu přes 50 do 100 %

m2 8,000 160,00 1 280,00

120 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 58,420 100,00 5 842,00

VV 2-3np soc. zař.

VV (4,7*2+2,12)*4,13+(4,7*2+2,14)*3,17+(3,5+1,8)*3,17 100,960

VV "obklad"-42,54 -42,540

VV Součet 58,420

121 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 42,540 99,00 4 211,46

VV (4,7*2+2,12)*1,5+(4,7*2+2,14)*1,5+(3,5+1,8)*1,5 42,540

Strana 12 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 42,540

122 K 766211811
Demontáž schodišťového madla upevněného na 

stáv.zábradlí
m 50,700 70,00 3 549,00

123 K 975011431

Podpěrné dřevení při podezdívání základů tl přes 600 

do 900 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení přes 1 

do 3 m

m 10,000 1 810,00 18 100,00

VV "oboustranně"(2,0+3,0)*2 10,000

VV Součet 10,000

124 K 975043121
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků 

v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m
m 5,000 340,00 1 700,00

VV 2np

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

125 K 975048121

Příplatek k jednořadovém podchycení stropů pro 

zatížení přes 750 do 1000 kg/m ZKD 1 m přes 3,5 m v 

podchycení

m 100,000 40,00 4 000,00

VV 5,000*20 100,000

VV Součet 100,000

126 K 975111311
Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými 

stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 6 kPa
m2 14,000 100,00 1 400,00

VV "1np klenby"14,0 14,000

VV Součet 14,000

127 K 975111312

Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí 

systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 

6 kPa za první a ZKD den použití

m2 280,000 2,00 560,00

VV 14*20 280,000

VV Součet 280,000

128 K 975111313

Odstranění plošného podchycení konstrukcí 

systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 

6 kPa

m2 14,000 50,00 700,00

129 K 993211111

Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků 

pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně 

naložení a složení

m2 14,000 10,00 140,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 101 445,20

130 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 726,000 75,00 54 450,00

VV 20,0+64 84,000

VV 16+304 320,000

VV 20+302 322,000

VV Součet 726,000

131 K 629R995

Očištění a ošetření ploch  kamenných povrchů /omytí 

mýdlovou vodou kartáčem/ dále dle 

restaurátor.posudek

m2 66,600 280,00 18 648,00

VV
dveřní ostění ,jednotlivé schody ,ostění 

vrat,nákolníky,hl.schodiště

VV cena celkem

VV 66,6 66,600

VV Součet 66,600

132 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 381,800 4,00 1 527,20

VV "půda"381,8 381,800

VV Součet 381,800

133 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 694,000 20,00 13 880,00

VV 796 796,000

VV -102,0 -102,000

VV Součet 694,000

134 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 120,000 40,00 4 800,00

135 K 953942425 Osazování rámů litinových poklopů kus 1,000 140,00 140,00

136 M MEA.SF10606
 zadlažďovací poklop 600x600 mm, výška 50mm, 

ocelový, žárově pozinkovaný, pochozí A15 kN
kus 1,000 8 000,00 8 000,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 63 420,00

137 K 943211112
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m
m3 110,000 40,00 4 400,00

VV 110,0 110,000

VV Součet 110,000

Strana 13 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

138 K 943211212

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 

podlahami v přes 10 do 25 m za první a ZKD den 

použití

m3 2 200,000 1,80 3 960,00

VV 110,0*20 2 200,000

VV Součet 2 200,000

139 K 943211119
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 

podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2
m3 110,000 3,00 330,00

140 K 943211812
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m
m3 110,000 40,00 4 400,00

141 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 719,000 70,00 50 330,00

VV 18,0+63,0 81,000

VV 16,0+304,0 320,000

VV 16,0+302,0 318,000

VV Součet 719,000

D 997 Přesun sutě 146 785,36

142 K 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v přes 12 do 15 m s použitím 

mechanizace

t 121,762 180,00 21 917,16

143 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 243,526 55,00 13 393,93

VV 121,763*2 243,526

VV Součet 243,526

144 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 10,000 302,00 3 020,00

145 K 997013321
Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 

použití
m 200,000 40,00 8 000,00

VV 10,0*20 200,000

VV Součet 200,000

146 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 121,762 210,00 25 570,02

147 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 1 826,445 15,00 27 396,68

VV 121,763*15 1 826,445

VV Součet 1 826,445

148 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 121,763 390,00 47 487,57

D 998 Přesun hmot 37 415,70

149 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 178,170 210,00 37 415,70

D PSV Práce a dodávky PSV 4 413 772,13

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 31 469,81

150 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 23,660 40,00 946,40

VV "1np"11,21+12,45 23,660

VV Součet 23,660

151 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,007 85 000,00 595,00

VV 23,66 23,660

VV Součet 23,660

VV 23,66*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,007

152 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 23,660 150,00 3 549,00

153 M 62836110

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s 

vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se 

spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním 

posypem

m2 27,209 170,00 4 625,53

VV 23,66*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 27,209

154 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovné AIP nebo tkaninou
m2 24,205 30,00 726,15

VV "3np nad schodištěm"4,7*5,15 24,205

VV Součet 24,205

155 M 62811120 asfaltový pás bez krycí vrstvy A 330 H m2 28,211 30,00 846,33

VV 24,205*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 28,211

156 K R7111
Tekutá hydroizolace-systémové koupelnové řešení   

/dodávka a montáž
m2 46,540 410,00 19 081,40

Strana 14 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2-3np soc.zařízení

VV 42,7 42,700

VV na sokl 10cm

VV 38,4*0,1 3,840

VV Součet 46,540

157 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 

a plynům v objektech v přes 12 do 60 m
% 100,000 11,00 1 100,00

D 713 Izolace tepelné 263 324,48

158 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně 

kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami
m2 763,600 45,00 34 362,00

VV (24,8+357,0)*2 763,600

VV Součet 763,600

159 M 63152R1
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 

150mm
m2 801,780 266,00 213 273,48

VV (24,8+357,0)*2 763,600

VV Součet 763,600

VV 763,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 801,780

160 K 713131151
Montáž izolace tepelné stěn  volně vloženými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 39,000 45,00 1 755,00

VV "schodiště"39,0 39,000

VV Součet 39,000

161 M 63141195
deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a 

stěn λ=0,035-0,038 tl 200mm
m2 39,780 300,00 11 934,00

VV 39,0 39,000

VV 39*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 39,780

162 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v přes 12 do 24 m
% 100,000 20,00 2 000,00

D 751 Vzduchotechnika 93 610,00

163 K 751R3 84-87 Montáž žaluzie na kruhové potrubí kus 5,000 310,00 1 550,00

164 M 429R1
žaluzie protidešťová s pevnými lamelami v 

ocel.rámu1000/400 atyp
kus 1,000 3 110,00 3 110,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

165 M 4297R2
žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, měď 

200x300mm
kus 1,000 2 100,00 2 100,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

166 M 4297R3
žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, měď 

500x500mm
kus 2,000 3 150,00 6 300,00

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

167 M 4297R4
žaluzie protidešťová s pevnými lamelami,měď 

300x400mm
kus 1,000 2 050,00 2 050,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

168 K 95384R6
Vyvložkování stávajícího svislého kouřovodu  

vložkami / pro VZT
soubor 36,000 2 150,00 77 400,00

VV "prof.125"10,0*2 20,000

VV "prof.500"6,0 6,000

VV "prof.315"10,0 10,000

VV Součet 36,000

169 K 998751202
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
% 100,000 11,00 1 100,00

D 762 Konstrukce tesařské 459 934,60

170 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 

houbám máčením třída ohrožení 1 a 2
m3 12,792 850,00 10 873,20

VV 0,165+0,22+7,116+5,291 12,792

VV Součet 12,792

171 K 762332131
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva průřezové pl do 120 cm2
m 15,000 180,00 2 700,00

VV 15,0 15,000

VV Součet 15,000

172 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,165 8 000,00 1 320,00

VV 0,1*0,1*15,0*1,1 0,165

VV Součet 0,165

173 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm
m2 8,000 120,00 960,00

VV 8,0 8,000

VV Součet 8,000

Strana 15 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

174 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,220 7 550,00 1 661,00

VV 8,0*0,025*1,1 0,220

VV Součet 0,220

175 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 0,385 1 500,00 577,50

176 K 762511286
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x18 mm broušených na pero a drážku lepených
m2 485,640 420,00 203 968,80

VV 54,92+75,85+31,52+27,41+25,19+25,2 240,090

VV 50,42+80,1+18,97+31,04+30,31+29,98+4,73 245,550

VV Součet 485,640

177 K 762512261 Montáž podlahové kce -podkladového roštu m 862,500 60,00 51 750,00

VV 6,0*12+11,0*6 138,000

VV 18,0*18+19,0*19 685,000

VV (2*(0,8+1,0+0,8+1,4+2,0+0,8+0,8+0,8))*2+2*(1,3+1,65) 39,500

VV Součet 862,500

178 M 60516101 fošny řezivo smrkové sušené tl 50mm m3 7,116 9 900,00 70 448,40

VV (862,5*0,05*0,15)*1,1 7,116

VV Součet 7,116

179 K 762524104
Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a 

drážku/vč.vytvoření 2*stupeň 
m2 192,400 230,00 44 252,00

VV 192,4 192,400

VV Součet 192,400

180 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 5,291 7 500,00 39 682,50

VV 192,4*0,025*1,1 5,291

VV Součet 5,291

181 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 678,040 30,00 20 341,20

VV 192,4+485,64 678,040

VV Součet 678,040

182 K 762R4
Rampa z dubových fošen sklon 12% 1800/2000   

dodávka a montáž vč.povrch úpravy
kpl 1,000 7 400,00 7 400,00

183 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

přes 12 do 24 m
% 100,000 40,00 4 000,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 66 703,38

184 K 76312
SDK stěna předsazená  profil CW+UW  pro tep.izolaci 

200mm  deska 1x 12,5 
m2 39,000 600,00 23 400,00

VV tep. izolace zdi schodiště v půdě

VV bez prořezu

VV 39,0 39,000

VV Součet 39,000

185 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 19,040 700,00 13 328,00

VV bez prořezu

VV 5,9 5,900

VV 3,21+6,58+1,28+2,07 13,140

VV Součet 19,040

186 K 763131431
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD  PO 30min
m2 10,000 810,00 8 100,00

VV 9,0 9,000

VV 1np

VV 1,0 1,000

VV Součet 10,000

187 K 7631R
SDK stěna předsazená  profil CW+UW 100 deska 

1xA 12,5 bez izolace EI 15
m2 12,880 600,00 7 728,00

VV plentování  dveřních otvorů

VV bez prořezu

VV (1,4*2,3*2)*2 12,880

VV Součet 12,880

188 K 763121714 SDK základní penetrační nátěr m2 80,920 30,00 2 427,60

VV 39,0+12,88+1,0+19,04 71,920

VV 9,0 9,000

VV Součet 80,920

189 K 763R Povrchová úprava SDK přícek nátěr m2 81,920 60,00 4 915,20

190 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 63,800 45,00 2 871,00

VV 39,0+"strůpek"24,8 63,800

VV Součet 63,800

191 M 28329011
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 

oheň - třída F) 110g/m2
m2 71,679 20,00 1 433,58

VV 63,8 63,800

VV Součet 63,800

Strana 16 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 63,8*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 71,679

192 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 

přes 12 do 24 m
% 100,000 25,00 2 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 68 638,50

193 K 76413R1

Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu 

plechu rš 500 mm sklonu do 30° vč.oplechování boků 

a čela vikýře 

m2 17,000 3 610,00 61 370,00

194 K 764232401
Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 160 

mm
m 6,000 600,00 3 600,00

VV 2*3,0 6,000

VV Součet 6,000

195 K 764531403
Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 250 mm 

vč.čel a háků
m 1,500 890,00 1 335,00

196 K 764531443
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu 

plechu 250/80 mm
kus 1,500 450,00 675,00

197 K 764538421
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu 

plechu průměru 80 mm
m 1,500 999,00 1 498,50

198 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 100,000 1,60 160,00

D 766 Konstrukce truhlářské 1 154 170,00

199 K 766

Popis výrobků ve výpisech  proj.dokumentace  -ocenit 

kompletně vč.povrchových úprav bude 

vzorkováno,dopravy,dodávka a montáže   pokud není 

uvedeno jinak-- tuto položku neoceňovat pouze 

poznámka

pozn 0,000 0,00 0,00

200 K 766R1
01-Vstupní vrata zaklenutá plná  2475/3200-oprava, 

nátěr ,repase kování ,
ks 1,000 29 900,00 29 900,00

201 K 766R12

02-Prosklená stěna 2300+510/4150 s dvoukř.dveřmi 

automatickými posuvnými , bezpeč.sklo bezrámové 

provedení  / dále dle popisu výkras D-1.10 a výpis 

stěn

ks 1,000 189 000,00 189 000,00

VV dubový poutec s vyfrézovaným logem 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

202 K 766R13

03-Prosklená stěna 1850/3700-4250 s dveřmi 

900/2000 pož.odolnost, bezpeč.sklo  / dále dle popisu 

výkras D-1.10b a výpis stěn

ks 1,000 218 000,00 218 000,00

VV dveřní křídlo EI 30 DP3-C

VV pevné části EI 45 DP3

VV 1 1,000

VV - 1,000

203 K 766R14

06-Prosklená stěna 1890/3170 s dveřmi 900/2000 

pož.odolnost, bezpeč.sklo  / dále dle popisu výkras D-

1.10b a výpis stěn

ks 1,000 202 000,00 202 000,00

VV dveřní křídlo EI 30 DP3-C

VV pevné části EI 45 DP3

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

204 K 766R21

24-Dveře vnitřní dřev.výplňové otevíravé 800/1970 

vč.obložkové zárubně profil. dle stáv. / dále dle popisu 

v tabulce

ks 3,000 13 500,00 40 500,00

VV kompletizované vč.kování,nátěru

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

205 K 766R22

24a-Dveře vnitřní dřev.výplňové otevíravé 800/1970 

EW30 DP3-C vč.obložkové zárubně profil. dle stáv. / 

dále dle popisu v tabulce

ks 1,000 13 000,00 13 000,00

VV kompletizované vč.kování,nátěru

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

206 K 766R222

25-Dveře vnitřní dřev.výplňové otevíravé 700/1970 

vč.obložkové zárubně  profil. dle stáv.  / dále dle 

popisu v tabulce

ks 2,000 8 000,00 16 000,00

VV kompletizované vč.kování,nátěru

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

207 K 766R23
26-Dveře vnitřní dřev. hladké plné otevíravé 900/1970 

EW15 DP3/ dále dle popisu v tabulce /  
ks 1,000 7 800,00 7 800,00

VV kompletizované vč.kování,nátěru

VV 1 1,000

Strana 17 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,000

208 K 766R25

31-Oprava dveře vnitřní dřev.výplňové otevíravé 

900/1970 vč. zárubně  -repase  / dále dle popisu v 

tabulce/  

ks 4,000 7 500,00 30 000,00

VV  vč.kování,nátěru

VV 3+1 4,000

VV Součet 4,000

209 K 766R26

32-Dveře vnitřní dřev.výplňové se špaletou otevíravé 

1250/2220 vč.obložkové zárubně  profil. dle stáv. / 

dále dle popisu v tabulce/  EI 30 DP3-C

ks 2,000 40 500,00 81 000,00

VV kompletizované vč.kování,nátěru

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

210 K 766R27

33-Dveře vnitřní dřev.výplňové se špaletou otevíravé 

1240/2220 vč.obložkové zárubně  profil. dle stáv.  / 

dále dle popisu v tabulce/  

ks 1,000 35 000,00 35 000,00

VV kompletizované vč.kování,nátěru

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

211 K 766R271

34-Oprava dveře vnitřní dřev.výplňové se špaletou 

otevíravé 1240/2220  repase / dále dle popisu v 

tabulce/  

ks 4,000 12 000,00 48 000,00

VV  vč.kování,nátěru

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

212 K 766R29

35-Dveře vnitřní dřev.výplňové dýhované -dub   

otevíravé 600/1970 vč.obložkové zárubně dýha dub  / 

dále dle popisu v tabulce/  EI 30 DP3-C

ks 1,000 17 500,00 17 500,00

VV kompletizované vč.kování,nátěru

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

213 K 766R4

07-Okno dřevěné  dvojité s deštěním 1180/1880 s 

vnitřním  parapem  /dále dle popisu výkres D-1.10c a 

výpis oken

ks 5,000 35 000,00 175 000,00

VV osadit na stávající oplechování parapetů

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

214 K 766R30

22-Kuchyňská linka  s pracovní deskou š.600mm 

spodní, horní skříňky - dl.1,45m   -  materiál , 

berevnost ,vybavení  dle popisu ve výkr.výrobků 

/ocenit vč.montáže, dodávky,dopravy 

ks 1,000 28 000,00 28 000,00

VV 1 1,000

VV Sou 1,000

215 K 766R 36-Systém generálního klíče /bude upřesněno ks 23,000 890,00 20 470,00

216 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 

v přes 12 do 24 m
% 100,000 30,00 3 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 174 450,00

217 K 7671

Popis výrobků oddílu 767  ve výpisech  

proj.dokumentace ocenit vč.kování,povrchových 

úprav,dopravy,přesunu hmot,dodávka a montáže 

pokud není uvedeno jinak - tuto položku neoceňovat 

pouze poznámka

pozn 0,000 0,00

VV 0 0,000

218 K 76705

50-Ocelové dveře do komína 680/1170 -repase 

kování,oprava,nátěr  - nátěr kovářskou barvou pravou 

vídeňskou 

ks 5,000 7 900,00 39 500,00

219 K 76706
51-Ocelové dveře do komína 640/1200 -repase 

kování,oprava,nátěr -bílá
ks 2,000 11 600,00 23 200,00

220 K 767071

52-Ocelové dveře do komína 1330/2070 -repase 

kování,oprava,nátěr - nátěr kovářskou barvou pravou 

vídeňskou 

ks 1,000 14 500,00 14 500,00

221 K 767072
53/Z -Mříž v ocelovém rámu z tahokovu 800/500- 

nátěr kovářskou barvou pravou vídeňskou 
ks 1,000 2 000,00 2 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

222 K 767R0130

70- Prosklená stěna  z AL profilů 900/3250  EI 30 

DP1/ další popis  dle výpisu prosklených .stěn /  

kompletní dodávka,montáž ,doprava   / dále dle 

popisu ve výpisu proskl.stěn

ks 1,000 45 900,00 45 900,00

Strana 18 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

223 K 767R0131

71- Prosklená stěna  z AL profilů 900/3890  EI 30 

DP1/ další popis  dle výpisu prosklených .stěn /  

kompletní dodávka,montáž ,doprava   / dále dle 

popisu ve výpisu proskl.stěn

ks 1,000 55 000,00 55 000,00

VV 1 1,000

224 K 767R0132

72- Prosklená stěna  z AL profilů 900/2200  EI 30 

DP1/ další popis  dle výpisu prosklených .stěn /  

kompletní dodávka,montáž ,doprava   / dále dle 

popisu ve výpisu proskl.stěn

ks 1,000 31 000,00 31 000,00

VV 1 1,000

225 K 953943211
Z6-Osazování hasicího přístroje   /stávající hasící 

přístroje 
kus 7,000 150,00 1 050,00

226 M 449321130 přístroj hasicí ruční práškový   21A kus 7,000 1 100,00 7 700,00

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

227 K 767R2
Osobní výtah  dodávka,montáž,doprava  vč.uvedení 

do provozu /dále dle tech.dokumentace
ks 1,000 850 000,00 850 000,00

VV cena dle nabídky výrobce

VV dveřebdo výtahu EW 15 DP1 viz PBŘ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

228 K R76720
Z7-Fotoluminiscenční  tabulky  bezpečnostní 

informační    dodávka a osazení  
ks 30,000 90,00 2 700,00

229 K R76730

54-Oprava stáv.zábradlí na hlavním schodišti vč. 

doplnění litinovými odlitky pokud je nutno a novým 

dřevěným madlem dle stáv. profilace /další popis  dle 

tabulky  zámečnických výrobků 

ks 1,000 101 800,00 101 800,00

VV v.900-1000mm,dl.zábradlí 50,7m

VV doplněné odlitky 10ks

VV cena cellem

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

230 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 100,000 1,00 100,00

D 771 Podlahy z dlaždic 59 104,38

231 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 42,700 13,00 555,10

VV 42,7 42,700

VV Součet 42,700

232 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 42,700 40,00 1 708,00

233 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 

3 do 5 mm
m2 42,700 320,00 13 664,00

234 K 771574315

Montáž podlah keramických hladkých lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 22 do 25 

ks/m2

m2 42,700 550,00 23 485,00

VV "1np"11,21+12,45 23,660

VV "2np"5,9 5,900

VV "3np"3,21+6,58+1,28+2,07 13,140

VV Součet 42,700

235 M 59761605
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 

do 25ks/m2
m2 46,970 400,00 18 788,00

VV 42,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,970

236 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 12,460 18,00 224,28

VV 12,46 12,460

VV Součet 12,460

237 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 100,000 6,80 680,00

D 772 Podlahy z kamene 15 258,00

238 K 772521150

Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a 

dlaždic do malty tl přes 30 do 50 mm /stávající 

dlaždice- přerovnání

m2 11,000 790,00 8 690,00

VV před vstupní halou

VV 11,0 11,000

VV Součet 11,000

239 K 772524811
Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z 

tvrdých kamenů kladených do malty
m2 11,000 388,00 4 268,00

240 K 772991441
Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu 

použití od malty
m2 11,000 100,00 1 100,00

Strana 19 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

241 K 998772201
Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v 

objektech v do 6 m
% 100,000 12,00 1 200,00

D 776 Podlahy povlakové dle kat.list INT 01 673 884,20

242 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 485,640 14,00 6 798,96

243 K 776121411
Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 

povlakových podlah
m2 485,640 140,00 67 989,60

244 K 776141111
Stěrka podlahová plastická pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 485,064 250,00 121 266,00

245 K 776241111
Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového 

vinylu
m2 485,640 160,00 77 702,40

VV 485,64 485,640

VV Součet 485,640

246 M 28411157
PVC vinyl  tl 2.0mm, tl nášlapné vrstvy 0.55mm, třída 

zátěže 23/33/42, dále dle kat. list INT 01
m2 534,204 590,00 315 180,36

VV 54,92+75,85+31,52+27,41+25,19+25,2 240,090

VV 50,42+80,1+18,97+31,04+30,31+29,98+4,73 245,550

VV Součet 485,640

VV 485,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 534,204

247 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 366,200 90,00 32 958,00

VV 192,73 192,730

VV 173,47 173,470

VV Součet 366,200

248 M 61418101 lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm m 366,200 93,00 34 056,60

249 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 16,000 140,00 2 240,00

250 M 55343119
profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, 

třešeň
m 16,320 120,00 1 958,40

VV 16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 16,320

251 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 434,200 11,00 4 776,20

VV 366,2+68,0 434,200

VV Součet 434,200

252 M 2861R1
pás dilatační středový a okrajový pro povlakové 

podlahy /dle požadavku výrobce
m 442,884 20,00 8 857,68

VV 434,2 434,200

VV Součet 434,200

VV 434,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 442,884

253 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 100,000 1,00 100,00

D 777 Podlahy lité 9 902,84

254 K 777111111
Vysátí podkladu před provedením stěrky podlahy  a 

stěn
m2 7,558 10,00 75,58

VV 2*(1,35+1,45)*1,0 5,600

VV 1,35*1,45 1,958

VV Součet 7,558

255 K 777131109
Penetrační epoxidový nátěr podlahy odolný proti 

olejům
m2 7,558 390,00 2 947,62

256 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 m2 7,558 899,00 6 794,64

257 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 

přes 12 do 24 m
% 100,000 0,85 85,00

D 781 Dokončovací práce - obklady dle kat.list INT 02 110 768,53

258 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 84,355 7,90 666,40

VV 10,732+73,623 84,355

VV Součet 84,355

259 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 84,355 55,00 4 639,53

260 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 40,650 188,00 7 642,20

261 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 121,950 50,00 6 097,50

VV 40,65*3 121,950

VV Součet 121,950

262 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 84,355 550,00 46 395,25

VV 2*(2,6+2,12)*2,1-1,5 18,324

VV
(2*(2,7*2,145)+2*(1,5+2,17)+2*(1,25+0,97)+2*(2,085+1,5))*2,

1
64,119

VV "otvory"-8,82 -8,820

VV 10,732 10,732

VV Součet 84,355

Strana 20 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

263 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 97,008 350,00 33 952,80

VV 84,355 84,355

VV Součet 84,355

VV 84,355*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 97,008

264 K 781494111 AL profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 5,000 160,00 800,00

VV 5,0 5,000

VV Součet 5,000

265 K 781494511 ALprofily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 38,000 120,00 4 560,00

VV 38,0 38,000

VV Součet 38,000

266 K 781779191
Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 

keramických za plochu do 10 m2
m2 84,355 70,00 5 904,85

VV 10,732+73,623 84,355

VV Součet 84,355

267 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 100,000 1,10 110,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 085,73

268 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 66,730 50,00 3 336,50

VV "hl.schodiště"50,7 50,700

VV "kom.dvířka"(0,7*1,2*2)*5+(0,7*1,25)*2 10,150

VV "dveře"1,4*2,1*2 5,880

VV Součet 66,730

269 K 783314101
Základní jednonásobný  nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 66,730 99,00 6 606,27

270 K 7831R
Jemné obroušení podkladu  konstrukcí před 

provedením nátěru
m2 66,730 50,00 3 336,50

271 K 783R1 Krycí jednonásobný nátěr kovářskou černí m2 66,730 102,00 6 806,46

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 205 065,88

272 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 2 365,220 30,00 70 956,60

VV rozsah bude upřesněn dle oprav omítek

VV 1434,72+202,5 1 637,220

VV "stropy rovné"381,93+16,4 398,330

VV "stropy zaklenuté"268,92 268,920

VV "podhled schodišťových ramen"60,75 60,750

VV Součet 2 365,220

273 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 2 365,220 15,00 35 478,30

274 K 784181001
Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m 

/vápno
m2 2 558,750 13,00 33 263,75

VV rozsah bude upřesněn dle oprav omítek

VV 1434,72+202,5 1 637,220

VV "stropy rovné"381,93+16,4 398,330

VV "podhled schodišťových ramen"60,75 60,750

VV "stropy zaklenuté"268,92 268,920

VV "nová ostění "44,23 44,230

VV "soc.zař."149,3 149,300

VV Součet 2 558,750

275 K 784312021
Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 

3,80 m
m2 2 279,109 25,00 56 977,73

VV odstín -bude upřesněno dle interiéru

VV 1434,72+381,93+"zaklenuté stropy"268,925+44,234+149,3 2 279,109

VV Součet 2 279,109

276 K 784312027
Dvojnásobné bílé vápenné malby na schodišti podlaží 

v do 3,80 m
m2 279,650 30,00 8 389,50

VV 202,5+60,75+16,4 279,650

VV Součet 279,650

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 7 401,80

277 K 787100802
Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, 

výtahových šachet pl přes 1 do 3 m2 skla plochého
m2 48,100 70,00 3 367,00

278 K 787600802
Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého přes 1 

do 3 m2
m2 21,800 86,00 1 874,80

279 K 787R Demontáž zrcadel m2 27,000 80,00 2 160,00

VV 27,0 27,000

VV Součet 27,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 110 320,00

Strana 21 z 45



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

280 K HZS1
Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník 

vč.spotřebovaného materiálu
hod 200,000 290,00 58 000,00

VV "Vyklizení půdního prostoru"80,0 80,000

VV "výpomoce pro EI,ÚT,ZI VZT "120,0 120,000

VV Součet 200,000

281 K HZS3
Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV 

vč.spotřebovaného materiálu
hod 80,000 350,00 28 000,00

VV
Provizorní podlaha pro ochranu stávající historické dlažby 

chodeb a podest schodiště,části průjezdu,loubíá0,0

VV

např.deseky OSB tl 20 mm nebo geotextilie /nebo jiná 

ochrava dle možností  fy/ montáž a demontáž podlahy vč.cena 

použitého materiálu

VV -trasport materiálu ze zař. staveniště 

VV zajistit bezpečný průchod do zadního  traktu

VV průjezd 31,0m2

VV loubí 42,0m2

VV schodiště mezipodesty 1-3np,půda 48,0m2

VV chodby 102,0m2

VV 80 80,000

VV Součet 80,000

282 K HZS5
Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný 

vč.spotřebovaného materiálu
hod 64,000 380,00 24 320,00

VV
úprava stáv.stropních konstr.a zajištění stáv.násypu -průchod 

výtahové šachty stropem

VV úprava záklopu podlah a podbíjení stropu u výtah šachty

VV 64,0 64,000

VV Součet 64,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 102 000,00

D VRN1  Projektové práce 12 000,00

283 K 010001000 Dílenské dokumentace ks 1,000 4 000,00 4 000,00

284 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 5 000,00 5 000,00

285 K 01327400
Pasportizace stáv.objektu před započetím  a po 

skončení stav.prací
ks 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 70 000,00

286 K 030001000
 Zařízení staveniště-

oplocení,zabezpečení,osvětlení,provoz, zrušení
ks 1,000 70 000,00 70 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 9 000,00

287 K 044002000 Revize ks 1,000 6 000,00 6 000,00

288 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost ks 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

289 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst ks 1,000 4 000,00 4 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 7 000,00

290 K 03000
Uvedení prostor dotčených stavbou  do původního 

stavu- transportní cesty materiálu
ks 1,000 4 000,00 4 000,00

291 K 04500

Fotodokumentace průběhu stavby - (fotodokumentace 

postupného průběhu výstavby vč.předání digitální - 

kopie)

ks 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 22 z 45



SLP celkem bez DPH 999 278,76 Kč

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 140 340,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 103 710,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 1 403,40 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 6 222,60 Kč

Celkem bez DPH 251 676,00 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

103 Deska rozšíření 1 ks 21 900,00 Kč 21 900,00 Kč

TZ /1,2,3

104 OPPO -Optický panel požární ochrany 1 ks 9 100,00 Kč 9 100,00 Kč

TZ /1,2,3

106 Optický kouřový hlásič PAM 40 ks 1 420,00 Kč 56 800,00 Kč

TZ /1,2,3

107 Termodiferenciální hlásič PAM 0 ks 1 440,00 Kč 0,00 Kč

TZ /1,2,3

108 Sokl hlásiče 40 ks 159,00 Kč 6 360,00 Kč

TZ /1,2,3

109 Elektronika tlačítkového hlásiče PAM s oddělovačem 4 ks 1 120,00 Kč 4 480,00 Kč

TZ /1,2,3

110 Skříň tlačítkového hlásiče ABS červená 4 ks 220,00 Kč 880,00 Kč

TZ /1,2,3

112 Siréna s majákem 4 ks 980,00 Kč 3 920,00 Kč

TZ /1,2,3

113 Skříň pro koppler na povrch plastová 2 ks 550,00 Kč 1 100,00 Kč

TZ /1,2,3

115 Vstupně/výstupní prvek 2/2 relé připojitelné do kruhu 2 ks 2 650,00 Kč 5 300,00 Kč

TZ /1,2,3

120 Náhradní sklíčko (balík 10 ks) 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč

TZ /1,2,3

121 Kovový klíček pro tlačítkové hlásiče 1 ks 50,00 Kč 50,00 Kč

TZ /1,2,3

122 Zkušební prostředek pro bodové hlásiče 1 ks 710,00 Kč 710,00 Kč

Celkem 111 000,00 Kč

Montáž elektronického systému
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

201 Přeprogramování a oživení systému 1 spr 5 700,00 Kč 5 700,00 Kč

202 Montáž desky rozšíření 1 ks 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

203 Montáž patice hlásiče 42 ks 170,00 Kč 7 140,00 Kč

204 Montáž automatického hlásiče 42 ks 50,00 Kč 2 100,00 Kč

205 Přezkoušení a uvedení do provozu 42 ks 150,00 Kč 6 300,00 Kč

206 Montáž tlačítkového hlásiče 4 ks 170,00 Kč 680,00 Kč

207 Přezkoušení a uvedení do provozu 4 ks 150,00 Kč 600,00 Kč

209 Montáž sirény s majákem 4 ks 220,00 Kč 880,00 Kč

210 Přezkoušení a uvedení do provozu 4 ks 150,00 Kč 600,00 Kč

211 Měření izolačního odporu úseku smyčky 47 ks 40,00 Kč 1 880,00 Kč

212 Montáž výstupního modulu 2 ks 680,00 Kč 1 360,00 Kč

213 Demontáž a montáž KTPO a majáku 1 ks 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč

214 Montáž OPPO 1 ks 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

215 Demontáž a montáýž tabla PO 1 ks 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

objekt čp.1 Třeboň

EPS - Elektrická požární signalizace



Celkem 34 140,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Elektroinstalační úložní materiál ( trubka 16, 23mm ..) 420 m 23,00 Kč 9 660,00 Kč

TZ /1,2,3

303 Kabel samoshášivý (mezi hlásiči) 430 m 6,50 Kč 2 795,00 Kč

TZ /1,2,3

304 Kabel s funkčností při požáru (ŘTPO, siréna) 90 m 41,00 Kč 3 690,00 Kč

TZ /1,2,3

305 Úložný materiál s funkčností při požáru 80 m 45,00 Kč 3 600,00 Kč

TZ /1,2,3

306 Uložný materiál pro KPTO a maják 35 m 28,00 Kč 980,00 Kč

TZ /1,2,3

307 Úložný materiál pro OPPO 55 m 28,00 Kč 1 540,00 Kč

TZ /1,2,3

308 Kabel pro připojení KTPO a majáku 70 m 35,00 Kč 2 450,00 Kč

TZ /1,2,3

309 Kabel pro OPPO 55 m 35,00 Kč 1 925,00 Kč

TZ /1,2,3

Pomocný materiál  (příchytky, hmoždinky...) 1 spr 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

Celkem 29 340,00 Kč

Montáž instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Značení trasy vedení 500 m 3,70 Kč 1 850,00 Kč

402 Instalace trubek vč. sekání 500 m 42,00 Kč 21 000,00 Kč

403 Instalace kabelů 520 m 9,00 Kč 4 680,00 Kč

404 Průrazy, pomocné stavební práce 27 ks 70,00 Kč 1 890,00 Kč

405 Protipožární utěsnění prostupů 16 spr 270,00 Kč 4 320,00 Kč

406 Instalace trubek pro KPTO a OPPO sekání v kamenu 90 m 95,00 Kč 8 550,00 Kč

407

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 42 290,00 Kč

Ostatní práce
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

502 Revize systému 1 ks 9 200,00 Kč 9 200,00 Kč

503 Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace 1 spr 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

504 Zaškolení obsluhy a správce 1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

505 Zkušební provoz 8 hod 360,00 Kč 2 880,00 Kč

506 Koordinace s ostatními systémy 1 ks 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč

507 Stavební přípomoce 1 ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Dopravné 1 cel 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

Celkem 27 280,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 59 121,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 66 963,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 591,21 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 4 017,78 Kč

Celkem bez DPH 130 692,99 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému

objekt čp.1 Třeboň

EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace



Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

101 Ústředna  EZS (výměna stávající) 1 ks 5 700,00 Kč 5 700,00 Kč

TZ /1,4

102 Akumulátor 12V/17 Ah rozšíření 1 ks 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

TZ /1,4

103 Sběrnicový rozšiřující modul 8 zón 5 ks 1 100,00 Kč 5 500,00 Kč

TZ /1,4

104 Kovový kryt s ochranným kontaktem 5 ks 400,00 Kč 2 000,00 Kč

TZ /1,4

105 Ovládací a programovací klávesnice LCD. 1 ks 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

Kovový kryt pro klávasnici s ochranným kontaktem 1 650,00 Kč 650,00 Kč

TZ /1,4

106 Digitální PIR detektor 20 ks 1 120,00 Kč 22 400,00 Kč

TZ /1,4

109 Vnitřní siréna 1 ks 660,00 Kč 660,00 Kč

TZ /1,4

110 Provozní kniha EZS 1 ks 220,00 Kč 220,00 Kč

TZ /1,4

Celkem 41 830,00 Kč

Montáž elektronického systému
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

201 Montáž ústředny EZS se zapojením 1 ks 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

202 Montáž koncentrátoru se zapojením 5 ks 660,00 Kč 3 300,00 Kč

203 Montáž klávesnice 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč

204 Montáž akumulátoru 1 ks 50,00 Kč 50,00 Kč

205 Změření stavu akumulátoru 1 ks 37,00 Kč 37,00 Kč

206 Montáž detektoru na zeď či strop 20 ks 350,00 Kč 7 000,00 Kč

207 Montáž sirény vnitřní 1 ks 220,00 Kč 220,00 Kč

207 Montáž sirény vnější zálohovaná 1 ks 420,00 Kč 420,00 Kč

207 Programové nastavení EZS 1 ks 3 700,00 Kč 3 700,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 16 327,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Elektroinstalační úložní materiál ( trubka 16, 23mm ..) 420 m 23,00 Kč 9 660,00 Kč

TZ /1,4

302 Krabice univerzální s víčkem  - protahovací 28 ks 6,50 Kč 182,00 Kč

TZ /1,4

303 Krabice odbočná 20 ks 77,00 Kč 1 540,00 Kč

TZ /1,4

304 Vodič černý protahovací CY 1 300 m 3,50 Kč 1 050,00 Kč

TZ /1,4

305 Pomocný podružný materiál (příchytky, sádra...) 1 spr 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Celkem 13 632,00 Kč

Montáž instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Značení trasy vedení 520 m 3,70 Kč 1 924,00 Kč

402 Instalace trubek vč. sekání 520 m 42,00 Kč 21 840,00 Kč

403 Instalace krabice univerzální pod omítku 4 ks 48,00 Kč 192,00 Kč

404 Instalace krabice odbočná KO 125 20 ks 75,00 Kč 1 500,00 Kč

405 Průchod zdivem do 30cm 30 ks 70,00 Kč 2 100,00 Kč

406 Zatažení vodiče  CY do trubek 300 m 5,00 Kč 1 500,00 Kč

407 Protipožární utěsnění prostupů 1 spr 4 700,00 Kč 4 700,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 33 756,00 Kč



Dodávka kabelových rozvodů
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

501 Kabel pro připojení čidel 520 m 6,00 Kč 3 120,00 Kč

TZ /1,4

502 Datový kabel s krouceným párem stíněný 70 m 7,70 Kč 539,00 Kč

TZ /1,4

503 Kabel CYKY 3Cx1,5 pro napájení 0 m 12,20 Kč 0,00 Kč

TZ /1,4

Celkem 3 659,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Montáž kabelu pro napájení 0 m 9,00 Kč 0,00 Kč

602 Protažení kabelu k EZS 520 m 9,00 Kč 4 680,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 4 680,00 Kč

Ostatní práce
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

701 Revize systému EZS 1 ks 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

702 Projekt  provedení, návody, tech. dokumentace 1 spr 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

703 Zaškolení obsluhy a správce 5 hod 350,00 Kč 1 750,00 Kč

704 Zkušební provoz 5 hod 350,00 Kč 1 750,00 Kč

706 Dopravné 1 spr 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Celkem 12 200,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 217 981,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 232 485,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 2 179,81 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 13 949,10 Kč

Celkem bez DPH 466 594,91 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

103 Rozvaděč 19"  800x800, nástěnný 42U, skleněné dveře a vybavením 1 ks 14 200,00 Kč 14 200,00 Kč

TZ /1,5

103b Panel napájecí 8x230V 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč

103c Police 350mm nosnost 30kg 1 ks 470,00 Kč 470,00 Kč

103d Vyvazovací panel 1U plastová lišta 4 ks 210,00 Kč 840,00 Kč

104 Patch panel UTP, 24 port, cat.5e s vyvaz.lištou 10 ks 680,00 Kč 6 800,00 Kč

TZ /1,5

106 Dojitá zásuvka cat.5e UTP s rámečkem, ABB Tango 43 ks 245,00 Kč 10 535,00 Kč

TZ /1,5

108 Jednoduchá zásuvka cat.5e UTP s rámečkem 1 ks 200,00 Kč 200,00 Kč

TZ /1,5

109 Patch cord  kat.5e 1m 86 ks 20,00 Kč 1 720,00 Kč

TZ /1,5

110 Patch cord kat.5e 3m 86 ks 30,00 Kč 2 580,00 Kč

TZ /1,5

114 Popisné štítky 86 ks 5,00 Kč 430,00 Kč

TZ 5,6

115 Montážní sada  komplet 8 ks 15,00 Kč 120,00 Kč

130 Optická vana 24 LS konektory 2 ks 990,00 Kč 1 980,00 Kč

131 Záslepka optické vany LC 2 bal 100,00 Kč 200,00 Kč

objekt čp.1 Třeboň

SK - Strukturovaná kabeláž 



132 Kazeta ochrany sváru 2 ks 185,00 Kč 370,00 Kč

133 LC spojky 24 ks 35,00 Kč 840,00 Kč

134 Ochrana svaru 24 ks 13,00 Kč 312,00 Kč

135 Patch cord optický 1m 4 ks 85,00 Kč 340,00 Kč

136 Pigtail  LC 50/125 1m 48 ks 68,00 Kč 3 264,00 Kč

115 Spojovací materiál 1 ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

116 Uzemění rozvaděče 1 ks 255,00 Kč 255,00 Kč

117 Spojovací materiál 1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

118 Aktivní prvky 3 ks 32 700,00 Kč 98 100,00 Kč

Stohovatelný, řízený Gigabit Ethernet přepínač pro podnikové nasazení. 

52x Gigabit Ethernet, 4x Gigabit Ethernet (2x combo, 2x 1G/5G SFP), 

přepínací kapacita 120 Gbps, forwardovací rychlost 77.38 mpps,

, CPU 800 MHz, 256 MB RAM, paketový buffer 2x 8Mb. 

Celkem 148 206,00 Kč

Montáž elektronického systému
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

203 Montáž datového rozvaděče 19" s vybavením 4 ks 1 700,00 Kč 6 800,00 Kč

204 Montáž napájecí jednotky, připojení na silnoproudý rozvod 1 ks 520,00 Kč 520,00 Kč

205 Montáž path panelu kat 5e UTP 10 ks 100,00 Kč 1 000,00 Kč

206 Ukončení kabelů na patch panelu kat.5e UTP 86 ks 65,00 Kč 5 590,00 Kč

210 Montáž 2-zásuvek kat.5e UTP 110 ks 65,00 Kč 7 150,00 Kč

211 Ukončení kabelů na zásuvkách 86 ks 60,00 Kč 5 160,00 Kč

212 Montáž patch kabelů 86 ks 5,00 Kč 430,00 Kč

213 Montáž odkládací poličky do rozvaděče 5 ks 50,00 Kč 250,00 Kč

214 Měření SK vč. tisku protokolu 156 ks 55,00 Kč 8 580,00 Kč

230 Svar optického vlákna 24 ks 340,00 Kč 8 160,00 Kč

231 Montáž optického vlákna 24 ks 15,00 Kč 360,00 Kč

232 Montáž kazety sváru 2 ks 50,00 Kč 100,00 Kč

233 Měření OK vč. tisku protokolu 12 ks 65,00 Kč 780,00 Kč

250 Instalace AP 3 ks 1 200,00 Kč 3 600,00 Kč

Celkem 48 480,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Kabel 5e UTP 3250 m 14,00 Kč 45 500,00 Kč

TZ /1,5

302 Optický kabel univerz.,50/125,12vláken,SM OS2(-30až+70) venkovní 42 m 25,00 Kč 1 050,00 Kč

TZ /1,5

303 Uzemňovací kabel Cu25mm2 zž 20 m 9,00 Kč 180,00 Kč

TZ /1,5

Celkem 46 730,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů T21MK
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Instalace kabelu 3250 m 8,00 Kč 26 000,00 Kč

402 Instalace optického kabelu 42 m 18,00 Kč 756,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 26 756,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

502 Úložný systém  do stěn - trubky 36mm 100 m 9,00 Kč 900,00 Kč

TZ /1,5

503 Úložný systém  do stěn -trubky 23mm 1020 m 8,20 Kč 8 364,00 Kč

TZ /1,5

504 Vodič černý protahovací CY 1 1200 m 3,50 Kč 4 200,00 Kč

TZ /1,5

505 Krabice univerzální  pod zásuvku 68mm 43 ks 7,00 Kč 301,00 Kč



TZ /1,5

506 Krabice univerzální protahovací 250mm 27 ks 240,00 Kč 6 480,00 Kč

TZ 5,6 / 1.N-4.NP

507 Protipožární tmel typ dle prostupu 1 ks 800,00 Kč 800,00 Kč

508 Drobný pomocný materiál (hmoždinky, sádra...) 1 spr 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Celkem 23 045,00 Kč

Montáž instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Značení trasy vedení 2220 m 4,00 Kč 8 880,00 Kč

603 Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..) 2220 m 40,00 Kč 88 800,00 Kč

604 Zatažení vodiče  CY do trubek 2220 m 2,00 Kč 4 440,00 Kč

605 Krabice univerzální  pod zásuvku 68mm 110 ks 41,00 Kč 4 510,00 Kč

606 Montáž krabice  250mm 27 ks 77,00 Kč 2 079,00 Kč

607 Průchod zdivem do 30cm 35 ks 130,00 Kč 4 550,00 Kč

607a Montáž podlahové krabice 46 ks 75,00 Kč 3 450,00 Kč

608 Protipožární utěsnění prostupů 18 sad 1 200,00 Kč 21 600,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 138 309,00 Kč

Ostatní práce
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

701 Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace 1 kpl 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

702 Koordinace činností při realizaci 14 hod 360,00 Kč 5 040,00 Kč

704 Zednické přípomoce 1 kpl 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč

705 Dopravné 1 sk 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Celkem 18 940,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 96 662,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 49 704,00 Kč

PPV 1% obor 001-025 966,62 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 2 982,24 Kč

Celkem bez DPH 150 314,86 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

101 IP dome vnitřní kamera,den/noc, 3MPx, Objektiv 2,8mm-12mm, IP66, DWDR,,4 ks 7 000,00 Kč 28 000,00 Kč

TZ /1,6

102 NVR až 32 IP kamer,,VGA nebo HDMI výstup   4x HDD 1 ks 46 000,00 Kč 46 000,00 Kč

TZ /1,6

103 LED monitor, 27", 16:9, 1920 x 1080, 1000:1, 6 ms, Full HD, 1 ks 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

 3H IPS, 4 x USB, DP, HDMI, VGA, 3YNBD on-site

TZ /1,6

103a Držák úchytné zařízení  monitoru 1 ks 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč

TZ /1,6

104 Patch panel 24 pozic cat 5e 1 ks 800,00 Kč 800,00 Kč

TZ /1,6

105 Patch cord cat.5e UTP 3m 5 ks 36,00 Kč 180,00 Kč

TZ /1,6

106 Napájení kamer 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

TZ /1,6

107 Podružný materiál (konektory, svorky..) 1 spr 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč

Celkem 89 530,00 Kč

objekt čp.1 Třeboň

CCTV -  Kamerový systém



Montáž elektronického systému
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

201 Montáž kamery na stěnu či strop 4 ks 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč

202 Montáž monitoru a držáku 1 ks 770,00 Kč 770,00 Kč

204 Připojení na silnoproudé rozvody 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč

206 Nastavení místní sítě a adresování systémových kamer 3 hod 400,00 Kč 1 200,00 Kč

209 Programové nastavení dle požadavků uživatele 1 ks 4 700,00 Kč 4 700,00 Kč

106 Montáž NVR 32kamer 1 ks 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

111 Montáž - patch panel 24 pozic cat 5e 1 ks 200,00 Kč 200,00 Kč

Celkem 17 470,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Kabel cat.5e UTP vnitřní 280 m 7,00 Kč 1 960,00 Kč

Celkem 1 960,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Instalace kabelu cat.5e 280 m 10,00 Kč 2 800,00 Kč

Celkem 2 800,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

502 Úložný systém  do stěn - trubky (např. FXP 25) 200 m 9,00 Kč 1 800,00 Kč

504 Vodič černý protahovací CY 1 200 m 4,00 Kč 800,00 Kč

505 Krabice univerzální   68mm 9 ks 8,00 Kč 72,00 Kč

508 Protipožární tmel typ dle prostupu 1 ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Celkem 5 172,00 Kč

Montáž instalačního materiálu
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Značení trasy vedení 65 m 4,00 Kč 260,00 Kč

603 Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..) 160 m 50,00 Kč 8 000,00 Kč

604 Zatažení vodiče  CY do trubek 160 m 2,00 Kč 320,00 Kč

605 Krabice univerzální  pod zásuvku 68mm 9 ks 36,00 Kč 324,00 Kč

607 Průchod zdivem do 30cm 9 ks 170,00 Kč 1 530,00 Kč

609 Protipožární utěsnění prostupů 1 sad 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

Celkem 13 134,00 Kč

Ostatní práce
Číslo položkyPopis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

701 Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace 1 kpl 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

702 Koordinace činností při realizaci 8 hod 350,00 Kč 2 800,00 Kč

703 Dopravné 1 sk 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Celkem 16 300,00 Kč



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28160240

DIČ: CZ28160240

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 244 349,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 244 349,70 21,00% 51 313,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 295 663,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace objektu č.p.1 Třeboň

394-1 - Zdravotní instalace

MS STAVMONT s.r.o.

Strana 30 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: MS STAVMONT s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 244 349,70

PSV - Práce a dodávky PSV 232 049,70

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 60 871,36

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 189,70

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 3 904,04

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 97 077,40

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 14 007,20

OST - Ostatní 12 300,00

394-1 - Zdravotní instalace

Revitalizace objektu č.p.1 Třeboň

Strana 31 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: MS STAVMONT s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 244 349,70

D PSV Práce a dodávky PSV 232 049,70

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 60 871,36

23 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 10,000 90,00 900,00

83 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 10,000 140,00 1 400,00

24 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 13,000 10,00 130,00

25 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 10,000 320,00 3 200,00

26 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 24,000 279,00 6 696,00

27 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 5,000 300,00 1 500,00

28 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 4,000 340,00 1 360,00

29 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 4,000 410,00 1 640,00

30 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000 80,00 320,00

31 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 50,00 150,00

32 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 3,000 60,00 180,00

33 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 800,00 800,00

34 K 721274126 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 kus 1,000 300,00 300,00

22 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 47,000 25,00 1 175,00

35 K 721-R1
Uložení vybouraných hmot na skládku, včetně 

skládkovného
sou 47,000 874,00 41 078,00

21 K 998721103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 0,081 523,00 42,36

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 189,70

19 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované 

běžné DN 25
m 6,000 320,00 1 920,00

20 K 722130234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované 

běžné DN 32
m 12,000 398,00 4 776,00

58 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 6,000 40,00 240,00

59 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 43,000 10,00 430,00

60 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 m 15,000 20,00 300,00

61 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 

x 2,8 mm
m 20,000 188,00 3 760,00

62 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 

x 3,5 mm
m 14,000 223,00 3 122,00

63 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 

x 4,4 mm
m 6,000 283,00 1 698,00

64 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 

x 3,4 mm
m 9,000 180,00 1 620,00

66 K 722174087
Potrubí vodovodní plastové PE svařované na tupo do D 50 

mm
m 9,000 210,00 1 890,00

67 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm
m 20,000 20,00 400,00

68 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm
m 20,000 30,00 600,00

84 K 722181223
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm
m 9,000 60,00 540,00

69 K 722181251
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm
m 9,000 70,00 630,00

71 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 16,000 101,00 1 616,00

72 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 16,000 80,00 1 280,00

Revitalizace objektu č.p.1 Třeboň

394-1 - Zdravotní instalace

Strana 32 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4 kus 3,000 10,00 30,00

74 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4 kus 3,000 15,00 45,00

79 K 722231075
Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma 

závity
kus 1,000 610,00 610,00

76 K 722232063
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 1,000 320,00 320,00

78 K 722232064
Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 1,000 879,00 879,00

15 K 722250133
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 

celoplechový
soubor 2,000 9 900,00 19 800,00

77 K 722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1 soubor 1,000 2 050,00 2 050,00

17 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 58,000 50,00 2 900,00

18 K 722290246 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40 m 58,000 61,90 3 590,20

36 K 722-R1
Uložení vybouraných hmot na skládku, včetně 

skládkovného
sou 1,000 1 000,00 1 000,00

16 K 998722103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 

12 do 24 m
t 0,205 700,00 143,50

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 3 904,04

86 K 724-R1 Čerpadlo v č.m.3.18. (čerpání kondenzátu) - vč. hadice 30m sou 1,000 3 900,00 3 900,00

85 K 998724103
Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v přes 

12 do 24 m
t 0,004 1 010,00 4,04

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 97 077,40

37 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 3,000 150,00 450,00

1 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný - pro tělesně postižené
soubor 2,000 5 850,00 11 700,00

5 K 725121527
Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím 

zdrojem
soubor 2,000 10 500,00 21 000,00

38 K 725122817
Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním 

záchodkem
soubor 1,000 50,00 50,00

39 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 100,00 300,00

6 K 725211681
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm 

připevněné na stěnu šrouby
soubor 2,000 2 000,00 4 000,00

40 K 725291311-1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové věšák trojitý soubor 2,000 350,00 700,00

41 K 725291511-1
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač 

tekutého mýdla na 1l
soubor 2,000 1 200,00 2 400,00

42 K 725291521-1
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník 

toaletních papírů
soubor 2,000 1 600,00 3 200,00

43 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník 

papírových ručníků
soubor 2,000 1 050,00 2 100,00

82 K 725291703
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo 

rovné dl 500 mm
soubor 4,000 750,00 3 000,00

81 K 725291706
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo 

rovné dl 800 mm
soubor 2,000 890,00 1 780,00

80 K 725291722
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo 

krakorcové sklopné dl 834 mm
soubor 2,000 1 410,00 2 820,00

7 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 800,00 800,00

44 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 140,00 140,00

8 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou 

plastovou mřížkou 500 mm
soubor 1,000 5 500,00 5 500,00

45 K 725530811 Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 litrů soubor 2,000 60,00 120,00

46 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 2,000 200,00 400,00

10 K 725532112
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 

50 l / 2 kW
soubor 1,000 7 800,00 7 800,00

9 K 725532116
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 

100 l / 2 kW
soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

11 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 

1/2"
soubor 6,000 200,00 1 200,00

47 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 60,00 60,00

48 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 3,000 61,00 183,00

13 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím 

a délkou ramínka 300 mm
soubor 1,000 1 800,00 1 800,00

12 K 725821329 Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou soubor 1,000 2 010,00 2 010,00

14 K 725822611
Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti - s 

lékařskou pákou
soubor 2,000 1 900,00 3 800,00

49 K 725-R1.1
Uložení vybouraných hmot na skládku, včetně 

skládkovného
sou 1,000 1 500,00 1 500,00

50 K 725-R3 Nerezový zásobník na hygienické sáčky sou 2,000 1 980,00 3 960,00

Strana 33 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 725-R4 WC kartáč nerezový, montáž na stěnu sou 2,000 550,00 1 100,00

52 K 725-R5 Odpadkový koš nerezový 10l sou 3,000 600,00 1 800,00

53 K 725-R7 Zrcadlo nad umyvadlo, 500x700mm sou 2,000 650,00 1 300,00

2 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 0,232 450,00 104,40

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 14 007,20

3 K 726111031

Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 

mm závěsný do masivní zděné kce - s oddáleným 

splachováním - pro těl. postižené

soubor 2,000 7 000,00 14 000,00

4 K 998726113
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech 

v přes 12 do 24 m
t 0,018 400,00 7,20

D OST Ostatní 12 300,00

54 K OST-R1 Napojení na stávající rozvody vody sou 2,000 1 050,00 2 100,00

55 K OST-R2 Zednická výpomoc pro ZTI sou 1,000 4 000,00 4 000,00

56 K OST-R3
Chráničky, průchody stávajícími konstrukcemi, zapravení 

drážek ve zdivu
sou 1,000 2 000,00 2 000,00

57 K OST-R4 Napojení na stávající kanalizaci sou 2,000 2 100,00 4 200,00

Strana 34 z 45



REVITALIZACE OBJEKTU č.1

TŘEBOŇ

D.1.4.2 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

ROZPOČET

22.11.2023

REKAPITULACE

1. Elektroinstalace 465 587,05

2. Hromosvod, uzemnění 2 440,76

3. Svítidla 767 263,20

4. Rozvaděče 414 807,96

5. HZS 152 600,00

Součet bez DPH 1 802 698,97

p.č. Popis Jedn. Množ.

1. Elektroinstalace jed.cena celkem jed.cena celkem

1 Vodič CY4 žl.zel. m 90 30,00 2 700,00 10,70 963,00

2 Vodič CY6 žl.zel. m 20 30,00 600,00 15,60 312,00

3 Vodič CYA25 žl.zel. m 20 34,00 680,00 64,30 1 286,00

4 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 1710 34,00 58 140,00 12,70 21 717,00

5 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 2040 34,00 69 360,00 20,70 42 228,00

6 Kabel CYKY 5Jx2,5 m 25 45,00 1 125,00 32,60 815,00

7 Kabel CYKY 5Jx6 m 35 52,00 1 820,00 79,20 2 772,00

8 Kabel CYKY 5Jx25 m 15 70,00 1 050,00 375,00 5 625,00

9 Kabel CYKY 5Jx35 m 6 70,00 420,00 535,00 3 210,00

10 Kabel CYKY 4x50 m 25 90,00 2 250,00 611,00 15 275,00

11 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0 m 160 34,00 5 440,00 23,40 3 744,00

12 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0 m 80 34,00 2 720,00 32,70 2 616,00

13 CSKH-V180 P30-R 3Jx1,5 B2ca s1 d1 m 95 34,00 3 230,00 37,20 3 534,00

14 CSKH-V180 P30-R 5Jx1,5 B2ca s1 d1 m 30 40,00 1 200,00 62,00 1 860,00

15 CSKH-V180 P30-R 5Jx4 B2ca s1 d1 m 30 48,00 1 440,00 124,00 3 720,00

16 Trubka tuhá PVC o25 včetně příchytek, vyšší mechanická odolnost m 205 41,00 8 405,00 23,30 4 776,50

17 Trubka tuhá PVC o40 včetně příchytek, vyšší mechanická odolnost m 85 45,00 3 825,00 47,30 4 020,50

18 Trubka tuhá PVC o20 včetně příchytek, bezhalogenová m 80 38,00 3 040,00 16,20 1 296,00

19 Trubka tuhá PVC o25 včetně příchytek, bezhalogenová m 60 41,00 2 460,00 23,30 1 398,00

20 Trubka tuhá PVC o40 včetně příchytek, bezhalogenová m 10 45,00 450,00 47,30 473,00

Montáže materiál 

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 1/45



REVITALIZACE OBJEKTU č.1

TŘEBOŇ

D.1.4.2 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

ROZPOČET

22.11.2023

p.č. Popis Jedn. Množ.

1. Elektroinstalace jed.cena celkem jed.cena celkem

Montáže materiál 

21 Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost, bezhalogenová m 210 40,00 8 400,00 10,20 2 142,00

22 Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost, bezhalogenová m 190 42,00 7 980,00 14,30 2 717,00

23 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost, bezhalogenová m 60 48,00 2 880,00 31,30 1 878,00

24 Trubka KOPOFLEX o70 m 20 45,00 900,00 22,60 452,00

25 LV 40x40 elektroinstalační profil bezhalogenová m 40 84,00 3 360,00 54,00 2 160,00

26 Krabice přístrojová KP68 ks 68 42,00 2 856,00 5,80 394,40

27 Krabice rozvodná KR 68 ks 10 50,00 500,00 12,00 120,00

28 Krabice rozvodná KR 97 ks 4 60,00 240,00 27,00 108,00

29 Krabice rozvodná ohniodolná ks 3 85,00 255,00 595,00 1 785,00

30 Krabice rozvodná, bezhalogenová ks 15 50,00 750,00 12,00 180,00

31 Krabice do vlhka ACIDUR ks 10 85,00 850,00 80,20 802,00

32 Krabice KO 68 ks 25 50,00 1 250,00 6,50 162,50

33 spínač č.1, bílý, IP20 ks 10 70,00 700,00 79,50 795,00

34 spínač č.1, bílý, IP44 ks 1 70,00 70,00 159,00 159,00

35 spínač č.5, bílý, IP20 ks 2 80,00 160,00 111,00 222,00

36 Tlačítko požárního větrání ks 4 90,00 360,00 549,00 2 196,00

37 tlačítko se signálkou, bílé, IP20 ks 24 90,00 2 160,00 123,00 2 952,00

38 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 30 121,00 3 630,00 65,00 1 950,00

39 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 s 3 stupněm přepětové ochrany ks 66 121,00 7 986,00 724,00 47 784,00

40 zásuvka 400V/16A, IP54 ks 1 185,00 185,00 151,00 151,00

41 Impulsní relé do KR ks 12 290,00 3 480,00 293,00 3 516,00

42 Infrapasivní čidlo ks 15 323,00 4 845,00 730,00 10 950,00

43 Tlačítko CENTRAL STOP ks 1 210,00 210,00 568,00 568,00

44 Tlačítko TOTAL STOP ks 1 210,00 210,00 568,00 568,00

45 Svorka hl. pospojování ks 3 234,00 702,00 270,00 810,00

46 Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS m2 2 2 600,00 5 200,00 4 850,00 9 700,00

47 Svorka svítidlová ks 80 5,00 400,00 5,80 464,00

Mezisoučet 1,00 230 874,00 217 326,90

Podružný materiál, PPV 8% 17 386,15

Celkem 465 587,05

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 2/45



REVITALIZACE OBJEKTU č.1

TŘEBOŇ

D.1.4.2 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

ROZPOČET

22.11.2023

p.č. Popis Jedn. Množ.

1. Elektroinstalace jed.cena celkem jed.cena celkem

Montáže materiál 

2. Hromosvod, uzemnění

48 Ekviponciální přípojnice ks 2 184,00 368,00 226,00 452,00

49 Vodič FeZn 10 m 15 70,00 1 050,00 33,00 495,00

Mezisoučet 1,00 1 418,00 947,00

Podružný materiál, PPV 8% 75,76

Celkem 2 440,76

3. Svítidla

50 Svítidlo LED do 40W, IP20, přisazené/zapuštěné včetně zdroje a příslušenství (sociály, technická místnost upfd)ks 16 380,00 6 080,00 2 100,00 33 600,00

51
A1 - Lištový světlomet typu spotlight LED 2W 210lm 3000K teple bílá

velmi úzká rotačně souměrná světelná distribuce černá barva ks 6 380,00 2 280,00 2 050,00 12 300,00

52
A2 - Lištový světlomet typu spotlight LED 6W 630lm 3000K teple bílá

velmi úzká rotačně souměrná světelná distribuce černá barva ks 34 380,00 12 920,00 2 110,00 71 740,00

53
A3 - Lištový světlomet typu spotlight LED 6W 630lm 3000K teple bílá

široká rotačně souměrná světelná distribuce černá barva ks 24 380,00 9 120,00 2 230,00 53 520,00

54

A4 - Lištový světlomet typu spotlight LED 6W 825lm 3000K teple bílá

úzká rotačně souměrná světelná distribuce černá barva velmi úzká rotačně souměrná světelná 

distribuce černá barva ks 2 380,00 760,00 2 200,00 4 400,00

55
A11 - Lištový světlomet typu spotlight LED 2W 210lm 3000K teple bílá

velmi úzká rotačně souměrná světelná distribuce černá barva ks 5 380,00 1 900,00 1 890,00 9 450,00

56
A12 - Lištový světlomet typu spotlight LED 6W 630lm 3000K teple bílá

úzká rotačně souměrná světelná distribuce černá barva ks 14 380,00 5 320,00 2 500,00 35 000,00

57
A13 - Lištový světlomet typu spotlight LED 6W 630lm 3000K teple bílá

široká rotačně souměrná světelná distribuce černá barva ks 6 380,00 2 280,00 2 500,00 15 000,00

58
A14 - Lištový světlomet typu spotlight LED 6W 825lm 3000K teple bílá

široká rotačně souměrná světelná distribuce černá barva ks 4 380,00 1 520,00 2 500,00 10 000,00

59
C - Lištový světlomet typu contourlight LED 6W 630lm, 3000k, TEPLE BÍLÁ, rámovaná světelná 

distribuce, černá barva ks 16 380,00 6 080,00 2 500,00 40 000,00

60
D2 - Přisazené svítidlo typu  downlightSkim Downlight, on/off, LED 28W, 2790lm, 3000K, teple bílá, 

oválná světelná distribuce, bílá barva ks 9 380,00 3 420,00 7 990,00 71 910,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 3/45



REVITALIZACE OBJEKTU č.1

TŘEBOŇ

D.1.4.2 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

ROZPOČET

22.11.2023

p.č. Popis Jedn. Množ.

1. Elektroinstalace jed.cena celkem jed.cena celkem

Montáže materiál 

61
D3 - Přisazené svítidlo typu  downlightSkim Downlight, on/off, LED 28W, 2790lm, 3000K, teple bílá, 

velmi široká rotačně souměrná světelná distribuce,bílá barva ks 4 380,00 1 520,00 6 800,00 27 200,00

62
F1 - Lištový světlomet typu floodlight LED 6W, 630lm, 3000K, teple bílá, velmi široká rotačně 

souměrná světelná distribuce, černá barva ks 2 380,00 760,00 2 400,00 4 800,00

63
F2 - Lištový světlomet typu floodlight LED 6W, 630lm, 3000K, teple bílá, extrémně široká rotačně 

souměrná světelná distribuce, černá barva ks 4 380,00 1 520,00 2 400,00 9 600,00

64
F3 - Lištový světlomet typu floodlight , LED 6W 630lm, 3000K, teple bílá, oválná světelná 

distribuce,černá barva ks 1 380,00 380,00 2 400,00 2 400,00

65
G1 - Přisazení lineární svítidlo pro grazing efekt LED 6W, 630lm, 3000K, (plošné tečné svícení) + 

několik barevných filtrů dle zadání expozice ks 16 380,00 6 080,00 2 400,00 38 400,00

66
W1 - Lištový světlomet typu wallwasher DALI, LED 10W, 930lm, 3000K, warm white,asymetrická 

světelná distribuce černá barva ks 19 380,00 7 220,00 4 990,00 94 810,00

67 Svítidlo LED do 50W, IP20, přisazené včetně zdroje a příslušenství (chodba schodiště) ks 21 380,00 7 980,00 2 350,00 49 350,00

68 Svítidlo LED 20W, Ip43, hořlavý podklad, půda, přisazené ks 5 380,00 1 900,00 2 100,00 10 500,00

69 Svítidlo nouzového osvětlení 6W/1hod včetně piktogramu, IP20 ks 29 380,00 11 020,00 1 140,00 33 060,00

Mezisoučet 1,00 90 060,00 627 040,00

Podružný materiál, PPV 8% 50 163,20

Celkem 767 263,20

4. Rozvaděče

70
Rozvaděč RE - elektroměrový dle schéma (hl.jistič před elektroměrem 3/63A) dle směrnice EON, 

EI30DP1S200 ks 1 10 000,00 10 000,00 42 782,00 42 782,00

71 Rozvaděč RS1 dle schéma vč rezervy pro AV techniku (pro 2NP) ks 1 5 000,00 5 000,00 100 275,00 100 275,00

72 Rozvaděč RS2 dle schéma vč.rezervy pro AV techniku (pro 3 a 4 NP) ks 1 5 000,00 5 000,00 102 060,00 102 060,00

73

Náhradní zdroj pro požární bezpečnostní zařízení UPFD včetně požární skříně EI30DP1 S200 pro 

požární ventilátor, vč. El.klapky, vazby na ovládání systémem EPS, možnost ručního spuštění, rozvody 

ohniodolnými kabely, doba zálohováného provozu ventilátoru 10 min, včetně vestavného rozvaděče 

RPO ks 1 28 000,00 28 000,00 94 520,00 94 520,00

Mezisoučet 1,00 48 000,00 339 637,00

Podružný materiál, PPV 8% 27 170,96

Celkem 414 807,96

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 4/45



REVITALIZACE OBJEKTU č.1

TŘEBOŇ

D.1.4.2 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

ROZPOČET

22.11.2023

p.č. Popis Jedn. Množ.

1. Elektroinstalace jed.cena celkem jed.cena celkem

Montáže materiál 

5. HZS

74 Projednání napojení objektu na rozvod el.energie vč.zajištění bezproudí hod 12 400,00 4 800,00

75 Demontáž stáv.rozvaděčů (vč.likvidace odpadů) hod 105 400,00 42 000,00

76 Demontáž stávající el.instalace vč.svítidel (vč.likvidace odpadů) hod 30 400,00 12 000,00

77 Stavební přípomoci - sekání, vrtání hod 24 400,00 9 600,00

78 Koordinace s profesemi VZT, ÚT, ZI, VÝTAH, SLP hod 10 400,00 4 000,00

79 Utěsnění požárních prostupů hod 6 400,00 2 400,00

80 Montážní plošina hod 20 850,00 17 000,00

81 Zapojení PBZ - UPFD vč.koordinace s EPS a pož.VZT hod 5 400,00 2 000,00

82 Koordinace s AV Technikou vč.zapojení v rozvaděčích EI hod 85 400,00 34 000,00

83 Měření stávajícího uzemnění (úprava , doplnění) hod 7 400,00 2 800,00

84 Koordinace napojení jímacího vedení hromosvodů věže na jímací soustavu hod 12 400,00 4 800,00

85 Projektová dokumentace skutečného provedení hod 18 400,00 7 200,00

86 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 25 400,00 10 000,00

Mezisoučet 1,00 152 600,00

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, 

které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 5/45



č. č.cen.

pol. položky

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNÉ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ



4.1

4.1a

4.3

4.4



popis položky měr.

jedn.

Zařízení č.1 – Větrání soc. zařízení

Axiální ventilátor v tichém provedení, napojení Ø 125 ks

P = 230V, 20W

Axiální ventilátor v tichém provedení, napojení Ø 100 ks

P = 230V, 9W

Ohebná hadice Ø 125 bm

Ohebná hadice Ø 100 bm

Kruhové potrubí  - SPIRO  Ø 125 - pozink 

rovné bm

tvarovky bm

Odzkoušení ,  protokol kpl

Spojovací a těsnící materiál kpl

Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí kpl

Zařízení č.2 – Větrání čajové kuchyňky

Axiální ventilátor v tichém provedení, napojení Ø 100 ks

P = 230V, 9W

Ohebná hadice Ø 100 bm

Kruhové potrubí  - SPIRO  Ø 125 - pozink 

rovné bm

tvarovky bm

Odzkoušení ,  protokol kpl

Spojovací a těsnící materiál kpl

Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí kpl

Zařízení č.3 – Větrání CHÚC

Radiální potrubní ventilátor 800x500 ks

P = 400V, 2.1kW, 7A

Q = 7000m³/h, 200Pa

Pružná manžeta 800x500 ks

Uzavírací klapka 800x500 se servopohonem 230V ks

Krycí mřížka 800x500 - tahokov ks

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNÉ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ



Potrubí pozink čtyřhranné - rovné m²

                                                  tvar m²

Požární izolace EI 45 m²

Odzkoušení ,  protokol kpl

Spojovací a těsnící materiál kpl

Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí kpl

Zařízení č.4 – Chlazení server

Venkovní kondenzační jednotka pro celoroční provoz ks

Qch = 2 - 5kW

P = 230V, 1.9kW

rozměry : 550x780x290 mm ( v x š x h)

hmotnost : 40kg

Vnitřní nástěnná jednotka ks

 - infraovladač

rozměry  : 320x1050x250 (v x š x h)

Axiální ventilátor Ø 315 ks

P = 230V, 105W

Q = 1600m³/h, 50Pa

Krycí mřížka Ø 315 ks

Konzole pod venkovní jednotku ks

Přeizolované CU potrubí  Ø9.5/6.4 vč.komunikačního kabelu bm

Tlaková zkouška kpl

Spojovací a těsnící materiál kpl

Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí kpl

Montážní práce, dopravní náklady kpl

VZDUCHOTECHNIKA  CELKEM

 



výměra

 jedn. dodávka+mont. pozn.

2 1 890 Kč 3 780 Kč

2 2 000 Kč 4 000 Kč

2 100 Kč 200 Kč

2 99 Kč 198 Kč

15 160 Kč 2 400 Kč

5 1 155 Kč 5 775 Kč

1 5 000 Kč 5 000 Kč

1 500 Kč 500 Kč

1 500 Kč 500 Kč

1 2 150 Kč 2 150 Kč

2 100 Kč 200 Kč

1 260 Kč 260 Kč

1 1 155 Kč 1 155 Kč

1 5 000 Kč 5 000 Kč

1 150 Kč 150 Kč

1 150 Kč 150 Kč

1 49 800 Kč 49 800 Kč

2 1 200 Kč 2 400 Kč

1 7 700 Kč 7 700 Kč

1 2 000 Kč 2 000 Kč

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNÉ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ

ceny v Kč



17 500 Kč 8 500 Kč

7 500 Kč 3 500 Kč

25 450 Kč 11 250 Kč

1 19 000 Kč 19 000 Kč

1 650 Kč 650 Kč

1 650 Kč 650 Kč

1 24 100 Kč 24 100 Kč

1 12 000 Kč 12 000 Kč

1 12 900 Kč 12 900 Kč

1 450 Kč 450 Kč

2 3 210 Kč 6 420 Kč

10 850 Kč 8 500 Kč

1 6 000 Kč 6 000 Kč

1 5 700 Kč 5 700 Kč

1 4 000 Kč 4 000 Kč

1 99 740 Kč 99 740 Kč

316 678 Kč


